
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACAIA 
"Paço Municipal DR. CÉ.L/O GA YER" 

Gabinete do Prefeito 
Av. Dr. Candido Rodrigues, nº 120- Centro - Piracaia - S.P. 

CEP: 12.970-000 - Fone: (011) 4036-7025 
CNPJ - 45.279.627/0001-61 

www.piracaia.sp.gov.br 
e-mail: gabinete@piracaia.sp.gov.br 

DECRETO Nº. 5.153 DE 17 DE AGOSTO DE 2.022 
Dispõe sobre: "A composição dos membros do Conselho Municipal de Segurança Alimentar e 
Nutricional - COMSEA" 

DR. JOSÉ SIL VINO CINTRA, Prefeito Municipal de Piracaia, Estado de São Paulo, no uso 
de suas atribuições legais que lhe são conferidas e conforme disposto nos tem10s da Lei nº. 2.809 de 
08 de setembro de 2.015, 

CONSIDERANDO o ofício nº. 23/2.022 do Diretor do Departamento de Agricultura e 
Abastecimento, 

DECRETA: 

Artigo 1 º - O Conselho Municipal do COMSEA, a partir da publicação deste decreto, passa a 
ter a seguinte composição: 

Dos representantes do Setor Público: 
Departamento de Educação: 
Titular: Márcia Cristina Barsotti Pinto da Fonseca - RG: 1.633.809-46; CPF:74.153.488-69 
Suplente: Beatriz Arruda Rolfsen da Silva- RG: 2.892.234-16; CPF: 268.951.148-74; 

Departamento de Assistência Social: 
Titular: Cátia Aparecida Caral Barreira - RG: 2.112.902-65; CPF: 117.600.428-03; 
Suplente: Susana Regina da Silva Franco - RG: 2.054.511-60; CPF: 107.385.948-73; 

Departamento de Saúde: 
Titular: Karina Batista Borghi - RG: 4.347.668-47; CPF: 340.702.668-44; 
Suplente: Rosa Maria de Oliveira - RG: 2.420.429-83; CPF: 260.706.848-77; 

Departamento de Agricultura e Abastecimento: 
Titular: Rodrigo Garcia Aguilar - RG: 2.709.822-92; CPF: 276.171.868-27; 
Suplente: Roberlei Lopes - RG: 2.735.752-23; CPF: 166.119.038-36; 

Representantes da Sociedade Civil: 
Representando o Departamento de Segurança Pública e Trânsito: 
Titular: Edmilson Franco Cintra- RG: 3.405.459-38; CPF: 356.186.168-74; 
Suplente: Walter Floriano de Andrade - RG: 2.280.929-17; CPF: 114.429.398-77; 

Representando a AP AE: 
Titular: Eliana Aparecida de Oliveira - RG: 4.163 .509-3 8 ; CPF: 324.686.918-90; 
Suplente: Vivian Lis Montalvão Freire Coelho - RG: 5.053.927-56; CPF: 392.307.128-09; 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACAIA 
"Paço Municipal DR. CÉL/O GA YER" 

Gabinete do Prefeito 
Av. Dr. Candido Rodrigues, nº 120 - Centro - Piracaia - S.P. 

CEP: 12.970-000 - Fone: (011) 4036-7025 
CNPJ - 45.279.627/0001-61 

www.piracaia.sp.gov.br 
e-mail: gabinete@piracaia.sp.gov.br 

Demais representantes da Sociedade Civil: 
Titular: Francisco Bosque Banetto - RG: 5.220.341-35; CPF: 437.035.518-44; 
Suplente: Maria del Cannen Bosque Martinez - RG: 9.464.682-00; CPF: 920.073.178-34; 

Titular: Jhonatas Rodrigues - RG: 42.424.830-00; CPF: 442.609.298-10; 
Suplente: Gilmar Marques de Lima - RG: 3.381.247-55; CPF:278.663.078-90; 

Titular: Caroline Rocha Falcetti - RG: 3.426.803-28; CPF: 305.777.928-06; 
Suplente: Edson Hiroshi Seo - RG: 52.768-52; CPF: 65.785.418-29; 

Titular: Anayde Lima - RG: 3.286.973-08; CPF: 268.940.378-17; 
Suplente: Paula Simões - RG: 2.810.208-99; CPF: 291.181.038-47; 

Titular: Maria Lúcia Barciotte - RG: 54.503-17; CPF: 817.345.738-72; 
Suplente: Margareth Martins Miranda - RG: 1.773.438-98; CPF: 146.716.238-89; 

Titular: Marina Yuri de Camargo - RG: 46.535.175-00; CPF: 398.071.318-04; 
Suplente: Luciano Bueno - RG: 2.885.068-20; CPF: 257.808.948-50; 

Município de Piracaia. "Paço Municip 

DR. JOS 

Publicado e afixado em lugar público de costume. Departan1ento de Administração, em 17 de agosto 
de 2.022. 

KRISTIANI PEREI BEIRO PINHEIRO 
ninistrativa 


